CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERA FELIZ
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO de N.:07/ 2023

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Espera

Feliz – MG

  O Vereador que este subscreve, após tramitação

regimental, requer que, ouvido o plenário, seja solicitado

ao Excelentíssimo Prefeito Municipal que encaminhe a

esta Casa de Leis, respeitando o prazo regimental,

conforme Art. 66 da Lei Orgânica, parágrafo XIV,

informações referentes a construção do muro de gabião

que será construído nas margens do rio São João,  BR 482

no trecho compreendido entre a ponte do bairro João Clara

e a ponte próxima da Distribuidora Coca-Cola,

considerando que o projeto para liberação de

financiamento para essa obra,  tramitou nessa Casa de Leis

em agosto de 2022, sendo aprovado.

Sala das Sessões, 16 de março de 2023

Paulo Sergio Felipe

Vereador

		2023-03-22T17:26:12-0300
	PAULO SERGIO FELIPE:72280069687